[image: image1.png]

Совет депутатов РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
 27 июля  2015 г. № 22
О        приеме       предложений        по
кандидатурам  членов  избирательной
комиссии с правом решающего голоса
в     состав   избирательной   комиссии
муниципального               образования
Руханского  сельского  поселения
Ершичского      района     Смоленской
области на вакантное место
              В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, областными законами «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области»,
 Совет депутатов РУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

          РЕШИЛ :

1. Принять    текст    информационного сообщения   о   приеме предложений
по кандидатурам членов избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав избирательной комиссии муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на вакантное место  (прилагается).
2. Направить настоящее решение и указанное сообщение в избирательную

комиссию муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области.

3. Направить   настоящее   решение   и   указанное   сообщение   в газету «НИВА»
для официального опубликования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.
Глава муниципального образования
Руханского сельского  поселения
Ершичского района Смоленской области                                                      В.Р.Язиков
                                                                                                                                        Приложение

                                                                                    к решению   Совета депутатов Руханского
                                                                                    сельского поселения Ершичского района

                                                                                    Смоленской области от 27 июля 2015 года

                                                                                    №22
                      ИНФОРМАЦИОННОЕ  СООБЩЕНИЕ

о   приеме предложений по кандидатурам членов избирательной комиссии с правом решающего голоса в состав избирательной комиссии муниципального образования Руханского сельского поселения Ершичского района
Смоленской области на вакантное место
            В связи с освобождением  от обязанностей членов  избирательной комиссии муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, руководствуясь пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Совет депутатов Руханского сельского поселения Ершичского района Смоленской области объявляет  прием предложений по кандидатурам для назначения новых членов комиссии с правом решающего голоса.

     Прием документов осуществляется в течение четырех дней со дня опубликования настоящего сообщения по адресу: 216596, Смоленская область, Ершичский район, д. Рухань.
27 июля 2015 года                                  Совет депутатов Руханского сельского поселения
                                                                  Ершичского района Смоленской  области